
Id: ZYIXHXXDYLTIJQPUHXAGTKEMR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 4/2011
BURMISTRZA MIASTAGMINY STRYKÓW

z dnia 4 stycznia 2012 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze miasta i gminy Stryków miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

Na podstawie art.70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 oraz z 2011 r. Nr 34, poz.172), w związku z art. 16 ust.3 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W  związku  z zarządzeniem  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w Strykowie  w okręgu 
wyborczym Nr  4,  wyznaczonych  na  dzień  11 marca  2012  r.,  wyznaczam  na  obszarze  miasta  i gminy  Stryków 
miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i plakatów  wszystkich 
komitetów wyborczych. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Urzędowe  obwieszczenia  wyborcze  i plakaty  wszystkich  komitetów  dotyczące  wyborów,  należy 
umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez spowodowania szkód. 

2. Obwieszczenia  i plakaty,  o których mowa w ust.  1,  pełnomocnicy  komitetów wyborczych  zobowiązani  są 
usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§ 3. Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej wiadomości  poprzez wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta – Gminy Stryków oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta – Gminy Stryków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: ZYIXHXXDYLTIJQPUHXAGTKEMR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2011

Burmistrza MiastaGminy Stryków

z dnia 4 stycznia 2012 r.

WYKAZ MIEJSC WYZNACZONYCH NA OBSZARZE MIASTA I GMINY STRYKÓW NA 
BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW 

WSZYSTKICH KOMITETÓW 

 
MIASTO STRYKÓW 
Lp.  Nazwa (określenie położenia)  Adres 

1. 
Tablica ogłoszeń 
Osiedle im. Mikołaja Kopernika 
Zacisze 

Ul. M.Kopernika(przy przystanku autobusowym linii 60) 

2. 
Tablica głoszeń 
Osiedle im. Mikołaja Kopernika 
Zacisze 

Róg ul. B.Prusa i Szafera 

3.  Tablica głoszeń 
Osiedle im. Stefana Batorego  Ul. Kolejowa (przy sklepie – posesja nr 65) 

4.  Tablica ogłoszeń 
Osiedle im. Stefana Batorego  Ul. Kolejowa (przy posesjinr 30) 

5  Tablica ogłoszeń 
Osiedle Centrum  Ul. Stary Rynek 

6  Tablica ogłoszeń 
Osiedle Wschód  Róg ul. Warszawskiej i Sowińskiego 

7  Tablica ogłoszeń 
Osiedle Wschód  Ul. Wschodnia 

8  Tablica ogłoszeń 
Osiedle Wschód  Róg ul. Targowej i Sienkiewicza 

9  Tablica ogłoszeń  Ul. Emili Plater 
10  Słup ogłoszeniowy  Plac Łukasińskiego 
11.  Słup ogłoszeniowy  Róg ul. Warszawskiej i Targowej 


